



**نصرالله در جوار سیدالشهدا در کربلا**

روزنامه النهار لبنان گزارش داد جنبش حزبالله لبنان تصمیم گرفته پس از برگزاری مراسم باشکوه تشییع پیکر شهید سیدحسن نصرالله در بیروت و اقامه نماز میت غایب در ایران، پیکر سید مقاومت را به کربلای معلّا انتقال دهد تا در صحن شریف جد بزرگوارش امام حسین(ع) به خاک سپرده شود.

**شیخ نعیم قاسم، معاون دبیر کل حزب‌الله لبنان در نخستین سخنرانی پس از شهادت نصرالله:**

# ما پیروز این نبردیم

**مقاومت لبنان برای مقابله با حمله زمینی ارتش صهیونیستی آماده‌است**



به پاکسازی این سرزمین از لوث اشغالگران و درهم شکستن استکبار آمریکا و صهیونیسم هستند.
معاون دبیر کل حزب‌الله لبنان همچنین با اشاره به ادعاها و اقدامات صهیونیست‌ها در حمله تروریستی به ضاحیه و پس از آن افزود: آنطور که دشمن ادعا می‌کند، نشست با حضور ۲۰ نفر از رهبران حزب‌الله در جریان شهادت سید نصرالله برگزار نشده است.ادعاهای دشمن درباره تعداد همراهان شهید نصرالله نادرست است، وی در ادامه افزود:دشمن صهیونیستی در سراسر لبنان دست به جنایت و قتل عام می‌زند تا هیچ خانه‌ای بدون آثار تجاوزات این رژیم باقی نماند.اسرائیل به سرزمین لبنان و غیرنظامیان حمله می‌کند و با حمایت همه‌جانبه آمریکا دست به کشتار می‌زند.شیخ نعیم قاسم همچنین در واکنش به شهادت سردار عباس نیلفروشان و علی کرکی، فرمانده ارشد حزب‌الله لبنان این واقعه را تیریک و تسلیت گفت و بر تداوم راه شهید سیدحسن نصرالله تاکید و در ادامه اعلام کرد حزب‌الله لبنان به اهداف خود خواهد رسید.

شیخ نعیم قاسم همچنین با اشاره به ساختار قدرتمند حزب‌الله اظهار کرد: برادران ما در حزب‌الله طبق ساختار و

شیخ نعیم قاسم برای نخستین بار پس از شهادت سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان در پی حمله تروریستی و ددمنشانه رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه بیروت سخنرانی کرد.
شیخ نعیم قاسم در سخنرانی روز دوشنبه به عنوان نخستین مقام حزب‌الله لبنان پس از شهادت سیدحسن نصرالله در مقابل دوربین حاضر شد و نکاتی را درباره وضعیت نیروهای حزب‌الله و آمادگی آنها برای مقابله با تهاجم احتمالی زمینی رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان مطرح کرد.
شیخ نعیم قاسم در ابتدای سخنان خود اظهار داشت: در تاریخ‌ترین و غوانگیزترین لحظات زندگی‌ام اظهار می‌دارم که ما یک برادر، یک عاشق و یک پدر، سیدحسن نصرالله را از دست دادیم.
شیخ نعیم قاسم همچنین با تاکید مجدد بر مساله فلسطین و تداوم حمایت حزب‌الله لبنان افزود: اولویت شهید سیدحسن نصرالله همواره قدس شریف در چارچوب وحدت عربی و اسلامی بود.
شیخ نعیم قاسم درباره اخلاق و منش دبیر کل شهید حزب‌الله لبنان خاطر نشان کرد: سیدنصرالله دوستدار مجاهدانی بود که هرآنچه را که داشتند در راه خدا فدا می‌کردند.وی محبوب همه مردم، عاشقان آزادی و فلسطین و همه کسانی بود که امیدوار

**گزارش «وطن امروز» از افزایش حملات مقاومت به رژیم‌صهیونیستی**

## گوبنده‌تر

مقاومت اسلامی عراق به سرزمین‌های اشغالی نیز ادامه داشت و در چند حمله پهنادی به شهرک‌های جولان، حیفا و ایلات، تأسیسات نظامی صهیونیست‌ها و پادگان‌های آنها هدف قرار گرفت؛ حملاتی که در حمایت از مقاومت لبنان و مردم غزه تداوم داشته و در روزهای اخیر و در پی اقدامات تروریستی ارتش رژیم صهیونیستی در لبنان شدت گرفته است.

روز دوشنبه نیز مقاومت اسلامی لبنان شهرک‌های کاپری، سعار باسلویه، گشر حزیوو شرق دریاچه طبریا را هدف حملات موشکی و راکتی قرار داد؛ حملاتی که پس از ترور شهید سیدحسن نصرالله نه تنها کاهشی نشده،بلکه در کمیت و کیفیت اصابت‌ها نیز افزایش داشته است. عملیات‌های محور مقاومت از مبدا لبنان، یمن و عراق پس از ترور شهید سیدحسن نصرالله رو به افزایش است و سطح حملات نیز پس از اقدامات رژیم علیه یمن و لبنان افزایش یافته است.در منطقه خان یونس در نوار غزه نیز عملیات ضد صهیونیستی مجاهدان القسام منجر به زخمی شدن تعداد زیادی از نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی شد.

طبق گزارش رسانه‌های عبری، کمین و حمله ترکیبی روز دوشنبه گردان‌های القسام منجر به نابودی چندین خودروی نظامی و زخمی شدن تعدادی از نظامیان ارتش اشغالگر شد.
سربازان زخمی صهیونیست با بالگرد ارتش رژیم به بیمارستان سوروکا منتقل شدند و جبری از آمار تلفات این کمین موفق گزارش نشده است.
با توجه به روند تجاوزات رژیم صهیونیستی به لبنان و پس از ترور سیدحسن نصرالله در روز جمعه ۲۷ سپتامبر و تنها چند روز مانده به سالگرد عملیات توفان الاقصی، دیگر خط قرمزی در معادلات جنگ میان محور مقاومت و رژیم صهیونیستی باقی نمانده است و سطح عملیات‌های ضدصهیونیستی محور مقاومت بدون محدودیت افزایش خواهد یافت.

■ **هشدار انصارالله** به بندر نشینان صهیونیست
رئیس شورای عالی سیاسی یمن دیروز تاکید کرد ترور

تشکیلات جنبش و طرح‌های جایگزین برای افراد و رهبران عمل می‌کنند

این در حالی است که پیش از این گمانه‌زنی‌هایی درباره تعیین شیخ هاشم صفی‌الدین، رئیس شورای اجرایی حزب‌الله لبنان به عنوان دبیر کل بعدی حزب‌الله لبنان مطرح شده بود که توسط حزب‌الله لبنان رد شد. همچنین گمان می‌رود صحبت‌های شیخ نعیم قاسم درباره فرماندهان نظامی حزب‌الله لبنان و ساختار نظامی این تشکیلات مطرح شده است. پیش از این نیز سردار احمدوحیدی، وزیر سابق کشور و فرمانده پیشین نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره جایگزینی فرماندهان حزب‌الله این اطمینان را داده بود که تمام فرماندهان در اسرع وقت جایگزین شده‌اند.

شیخ نعیم قاسم در ادامه سخنان خود با اشاره به ضربات تروریستی رژیم صهیونیستی در چند هفته گذشته اظهار داشت: جنایت و کشتار پیچ‌راه و دیگر جنایات دشمن می‌توانست کوه‌ها را به لرزه دربیورد اما ما ثابت‌قدم هستیم و به این راه ادامه می‌دهیم.ما در میدان حضور داریم و ذرهای از مواضع سیدنصرالله عقب‌نمی‌نشینیم.وی همچنین افزود:عملیات‌های مقاومت پس

### دور دنیا

حزب راستگرای آزادی در انتخابات اتریش پیروز شد

**ظهور تفرقه در قلب**

**اتحادیه اروپایی**

اتریش، قلب اروپای مرکزی، طی ۳ قرن گذشته همواره محور تحولات مهم اروپایی بویژه مسائل اتحادیه اروپایی بوده است. به همین دلیل، چرخش سیاسی در وین به سمت نیروهای راستگرای ضد اتحادیه، اهمیت فزاینده‌ای می‌یابد. اگرچه نیروهای ملی‌گرا یا راستگرای افراطی تاکنون در فرانسه، هلند و آلمان به موفقیت‌هایی دست یافته و حتی در ایتالیا دولت را به دست گرفته‌اند اما تفاوت‌های ماهوی حزب آزادی که یکشنبه گذشته در انتخابات پارلمانی اتریش به پیروزی رسید، نگرانی‌های زیادی را در بروکسل، پایتخت مشترک حوزه یورو و ناتو پدید آورده است. این نخستین‌بار است که یک حزب با مشابهت‌های بسیار زیاد به حزب نازی آلمان، پس از جنگ دوم جهانی در اتریش بر مجلس تسلط می‌یابد. البته حزب آزادی پیش‌تر یک بار دیگر اقدام به تشکیل دولت ائتلافی شکننده‌ای کرده بود که در نهایت به نتیجه نرسید. روز یکشنبه با شمارش بیش از ۹۰ درصد آرای انتخابات اتریش، این حزب توانست با کسب ۲۹.۲ درصد بیشترین بلوک کرسی‌ها را در پارلمان به دست آورد. حزب حاکم خلق یا ۲۶.۵ درصد در جایگاه دوم و حزب چپ میانه سوسیال – دموکرات با ۲۱ درصد در رتبه سوم قرار گرفت. به این ترتیب دولت ائتلافی کنونی متشکل از حزب مربوط به کارل نهارم، صدراعظم اتریش و جریان سبز طرفداران محیط زیست، اکثریت مجلس سفلی را از دست داده است. هر چند هنوز راه زیادی تا تشکیل یک دولت ائتلافی توسط حزب آزادی باقی مانده است.

این تغییر سیاسی در وین می‌تواند موجی از جریان‌های راستگرا را که در صحنه سیاسی ایتالیا، فرانسه، هلند و آلمان آغاز شده، قدرتمندتر کند، چرا که اتریش به طور سنتی میدان مرکزی اتحادیه اروپایی است و تحولات آن می‌تواند تاثیر عمیقی بر اعضای جدید شرقی داشته باشد. بویژه که همسایگی این کشور با مجارستان که در حال ایجاد قطبی مخالف در داخل اتحادیه است، می‌تواند برای یکپارچگی آن خطرناک باشد. هربرت کیکل، رهبر حزب آزادی مواضع مشترکی با ویکتور اوربان، نخست‌وزیر مجارستان در مقابل حاکمیت بروکسل بر منطقه یورو دارد. ملی‌گرایان و راستگرایان به طور کلی دیدگاه‌های ضدمهاجرتی و اسلام‌ستیزانه دارند ولی به طور خاص حزب آزادی اتریش، خواستار پایان تحریم‌های روسیه و منتقد جدی کم‌های نظامی کشورهای غربی به اوکراین نیز است. این حزب همچنین انتقادات جدی نسبت به اتحادیه اروپایی داشته و خواستار بازپس‌گیری برخی اختیارات اتحادیه به نفع اتریش شده است.

### ادعای تیراندازی در مرز نخبوان بارمنستان

وزارت دفاع جمهوری باکو دیروز مدعی تیراندازی به قوای خود در خط مرزی نخبوان با ارمنستان شد.
به گزارش آناتولی در این بیانیه آمده است که ارتش ارمنستان به مواضع باکو در فاصله ۲ کیلومتری مرز شلیک کرده و اقدامات واکنشی کافی توسط پگان‌های مرزی نخبوان انجام گرفته است. این حادثه ششمین مورد از نوع خود در ماه جاری است که توسط باکو خونین داشتند که در آخرین مورد برتری با جمهوری باکو بود. این درگیری‌ها در شرایطی رخ می‌دهد که روز شنبه این هفته نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان گفت این کشور آمادگی دارد قانون اساسی خود را به منظور انعقاد قرارداد صلح با باکو اصلاح کند.

■ ■ ■

ترامپ:

**هریس یک معلول ذهنی است**

رئیس جمهور پیشین ایالات متحده در کارزار تبلیغاتی اخیر خود، معاون رئیس‌جمهور فعلی را «معلول ذهنی» خواند.
دونالد ترامپ، نامزد جمهوری خواهان در کارزار انتخاباتی خود در ویسکانسین، بار دیگر به کاملا هریس، رقیب دموکراتش حمله کرد و این بار هشدار داد که اگر هریس انتخاب شود «هر شهری را به جهنم جهان سوسم تبدیل می‌کند». واکنش ترامپ به بازديد روز جمعه هریس از مرز بین مکزیک و آمریکا بود. او سیاست‌های مهاجرتی بایدن و هریس را خیانت به مردم آمریکا دانست و تاکید کرد که مهاجران باید به جایی که از آن آمده‌اند برگردانده شوند، اگر نه آمریکایی‌ها کشور و فرهنگ خود را از دست می‌دهند». این خندمنم باری است که ترامپ نسبت به وقوع جنگ جهانی سوم توسط دموکرات‌ها هشدار می‌دهد. او همچنین بارها جو بایدن، رئیس‌جمهور فعلی را با القابی شبیه به معلول ذهنی خطاب کرده است.

■ ■ ■

**سرکوب عزاداران نصرالله**

**در بحرین**



طی ۳ روز اخیر راهپیمایی‌های بزرگی در حمایت از لبنان و گرمیادداشت یاد شهید سیدحسن نصرالله در اقصی نقاط جهان از جمله بحرین، پاکستان، عراق و مردهی را که در منامه برای حمایت از حزب‌الله لبنان یا صرفا برای سوغواری شهادت سیدحسن نصرالله تجمع کرده بودند سرکوب یا بازداشت کرده است. بیشتر جمعیت این جزیره کوچک جنوب خلیج فارس را شیعیان تشکیل می‌دهند که از زمان انقلاب سال ۲۰۱۱ تحت سرکوب آل خلیفه هستند.

**معرفی جایگزین دبیرکل شهید**

**فقط با اعلامیه رسمی**

حزب‌الله لبنان با انتشار بیانیهای به اخبار و گمانه‌زنی‌هایی که در روزهای اخیر درباره جان‌شین احتمالی شهید سیدحسن نصرالله منتشر شد واکنش نشان داد و ضمن تکذیب نام‌های مطرح‌شده اعلام کرد تنها بیانیه رسمی این گروه در این رابطه قابل استناد است.

از ترور شهید نصرالله با روندی فزاینده ادامه یافت. ما در دفاع از فلسطین، به حمایت از غزه ادامه خواهیم داد. معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان در ادامه اظهار داشت: اگر اسرائیل بر این باور است که عزمش برای اقدامات وحشیانه محقق می‌شود، توهم است. مسیر مقاومت ادامه دارد و حزب‌الله به تحقق اهدافش و نبرد در میدان جهاد ادامه می‌دهد.

■ **برای نبرد زمینی آماده‌ایم**

شیخ نعیم قاسم در بخش مهمی از سخنان خود ناظر به تهدیدات رژیم صهیونیستی گفت: حداقل کاری که انجام می‌دهیم به عنوان بخشی از طرح نبرد و آنچه میدان به آن نیاز دارد است. می‌دانیم که نبرد طولانی خواهد بود و برای رویارویی با هر احتمالی آماده‌ایم و از این نبرد پیروز بیرون می‌آییم. وی همچنین افزود: تلفات بزرگ است اما مطمئن هستیم که دشمن به هدف خود نمی‌رسد و ما در نبرد پیروز خواهیم شد. اسرائیل نمی‌تواند به توان نظامی ما آسیب بزند.وی خاطرنشان کرد:با هر احتمالی مواجه خواهیم شد و اگر اسرائیلی‌ها تصمیم به تهاجم زمینی بگیرند، آماده هستیم. نیروهای مقاومت برای درگیری زمینی آماده هستند. شیخ نعیم قاسم تصریح کرد: قدرت و توانایی ما زیاد و مستحکم است و دشمن به دلیل ناتوانی در رسیدن به توانمندی‌های ما دچار جنون شده است.

■ **انتخاب جایگزین دبیرکل شهید حزب‌الله در اسرع وقت**

معاون دبیر کل حزب‌الله در بخش پایانی سخنان خود گفت: در ساختار حزب‌الله در صورت فقدان فرماندهی در هر سمتی، معاونان و جایگزین‌های ذخیره آماده هستند. شیخ نعیم قاسم افزود: در حال پیگیری برنامه‌های جایگزینی هستیم که سیدحسن نصرالله برای افراد و فرماندهان جایگزین طراحی کرده است و همه در میدان حضور دارند. وی خطاب به لبنانی‌ها گفت: ای مردم فداکار، ما به شما اطمینان داریم. همه ما سوار بر یک مرکب هستیم و همان گونه که در سال ۲۰۰۶ پیروز شدیم، این بار نیز پیروز خواهیم شد. در اسرع وقت و بر اساس مکانیسم مصوب برای انتخاب در حزب‌الله، دبیرکل جنبش را انتخاب خواهیم کرد.



دبیر کل حزب‌الله لبنان مانع حمایت یمن از برادرانش در فلسطین و لبنان نخواهد شد. محمد علی الجعونی در پایان دومین کنگره بین‌المللی رسول اعظم(ص) تصریح کرد: «شهادت سیدحسن نصرالله موجب تلاش و مجاهدت بیشتر و تسریع وعده الهی مبنی بر زوال رژیم صهیونیستی خواهد شد».

همچنین وزارت بهداشت دولت نجات ملی یمن در صنعا اعلام کرد در نتیجه تجاوز هوایی رژیم صهیونیستی و حملهی غربی‌اش به بنادر این کشور، دست‌کم ۵ نفر شهید و ۳۳ تن زخمی شدند. در این حملات که روزهای شنبه و یکشنبه ادامه داشت، ده‌ها هوایما و جنگنده اسرائیلی، آمریکایی و انگلیسی، نیروگاه‌های بندر راس عیسی و جدیده را هدف قرار دادند و برقی این مناطق قطع شد. برخی منابع عربی نیز گفته‌اند اسرائیل مخازن نفت منطقه را هم منفجر کرده است. شورای عالی سیاسی انصارالله طی بیانیهای این حملات هوایی را پرخاشگری بی‌رحمانه خواند و وعده داد پاسخ به آن غیرقابل اجتناب است.محمد عبدالسلام،

**یانکی‌ها بیشتر از صهیونیست‌ها ترسیده‌اند**

## آمریکا در آستانه ورود به جنگی با پایان نامعلوم

رایدر، سخنگوی پنتاگون یکشنبه گذشته تایید کرد آمریکا به درخواست رژیم صهیونیستی، در حال افزایش حضور نظامی زمینی و هوایی در خاورمیانه است. به گزارش رویترز، درخواست اسرائیل از واشنگتن مشخصا برای کمک به بازدارندگی ایران از انتقامجویی ترور شهید سیدحسن نصرالله بوده و پنتاگون نیز بلافاصله پشتیبانی هوایی را افزایش داده و نیروهایش را در آمادگی رزمی قرار داده است. او همچنین تهدید کرد اگر نیروها به مواضع آمریکایی در خاورمیانه هدف قرار داده شوند، واشنگتن نیز هر اقدام لازم را برای دفاع از خود انجام خواهد داد. این تهدید مشخصا از سر ترس و وحشت است در کاخ سفید هم نمایان شده است. شبکه سی‌ان‌ان، ارگان بین‌المللی دموکرات‌ها دیروز

به نقل از یک مقام دولت بایدن فاش کرد رئیس‌جمهور آمریکا نگران است که حمله‌ای از سوی ایران علیه رژیم صهیونیستی برای گرفتن انتقام ترور شهید سیدحسن نصرالله طراحی شده باشد. این مقام آمریکایی که نام با سمتش فاش نشد، به سی‌ان‌ان گفت: «آمریکا در حال همکاری با اسرائیل برای دفاع است. دفاع مشترک برای جلوگیری از حمله با تغییر وضعیت نظامی آمریکا انجام می‌شود». هم‌زمان اخباری غیررسمی در شبکه‌های اجتماعی به نقل از مقامات کاخ سفید منتشر شد که بایدن، پیمایی قوی از تهران دریافت کرده که به زعم دموکرات‌ها حاوی تهدیدی «همم و خطرناک» است؛ موضوعی که باعث شد بایدن با لحنی مسالمت‌جویانه از جلوگیری از خط گسترش جنگ به کل منطقه سخن بگوید. قطعا چنین تهدیدی که قرار است کل خاورمیانه و چه بسا فراتر از آن را در بر بگیرد، فقط گریبان صهیونیست‌ها را نخواهد گرفت و آمریکا را وارد جنگی با پایان نامعلوم خواهد کرد.